



Image not found or type unknown

Image not found or type unknown

Enquiry No : 66		ESTIMATE				Date : 03-09-2025	
Mobile : 63826 96300, 9342498405				E-mail : srisenthurmurugan crackers@gmail.com			
Tambaram 87545606, Tamilnadu		Customer Details		No. 51/5A Vengal Rao Street, Sri Senthur Murugan Crackers Road, 626131, Dindigul		Bank Details	
S.No	Code	Product Name	Content	Quantity	Rate (Rs)	Rate (Rs)	Amount (Rs)
1	10	Flower Pots Deluxe	1 Box	1	750.00	150.00	150.00
2	107	30 Shot (Multi Colour) Premium	1 Box	1	1,900.00	380.00	380.00
3	109	60 Shot(Multi Colour) Premium	1 Box	1	3,750.00	750.00	750.00
4	11	Colour Kotti Delux	1 Box	1	900.00	180.00	180.00
5	110	120 Shot(Multi Colour) Premium	1 Box	1	7,500.00	1,500.00	1,500.00
6	125	6 Inch Mega Display (6 variety)	1 Box	1	2,400.00	480.00	480.00
7	129	Money Bank (3 Pcs)	1 Box	1	750.00	150.00	150.00
8	156	6 Lion (Machine Thiri)	1 Pkt	5	300.00	60.00	300.00
9	16	4X4 Wheel	1 Box	1	800.00	160.00	160.00
10	33	15 Cm Colour Sparklers	1 Box	2	210.00	42.00	84.00
11	38	30 Cm Green Sparklers	1 Box	2	220.00	44.00	88.00
12	40	50 Cm Electric Sparklers	1 Tupe	1	750.00	150.00	150.00
13	42	45 Cm Twinkling Star	1 Box	1	100.00	20.00	20.00
14	43	120 Twinkling Star	1 Box	1	300.00	60.00	60.00
15	49	1k	1 Box	1	750.00	150.00	150.00
16	50	2k	1 Box	1	1,500.00	300.00	300.00
17	51	5k	1 Box	1	3,750.00	750.00	750.00
18	58	Delux Bomb	1 Box	1	900.00	180.00	180.00
19	59	1/4 - Paper Bomb	1 Box	1	225.00	45.00	45.00
20	60	1/2 - Paper Bomb	1 Box	1	450.00	90.00	90.00
21	62	Siren (3 Pcs)	1 Box	1	750.00	150.00	150.00
22	64	Paris Tower (Silver & Star Crackling)	1 Pcs	1	550.00	110.00	110.00
23	74	Smoke (3 Pcs)	1 Box	1	750.00	150.00	150.00
24	85	Dancing UMBERlla	1 Tupe	1	1,100.00	220.00	220.00
25	86	Drone	1 Box	1	500.00	100.00	100.00
26	88	Butter Fly (Colour Changer)	1 Box	1	500.00	100.00	100.00
27	89	Bada Peacock	1 Box	1	1,800.00	360.00	360.00
28	9	Flower Pots Asoka	1 Box	1	400.00	80.00	80.00
29	90	Tri Colour Pots	1 Box	1	1,200.00	240.00	240.00
30	92	Mini Peacock	1 Box	1	600.00	120.00	120.00
31	93	1 Chotta Fancy	1 Box	1	190.00	38.00	38.00
32	94	2 Inch Fancy	1 Box	1	550.00	110.00	110.00
33	96	3 1/2 Inch Fancy	1 Box	1	1,250.00	250.00	250.00
34	98	4 Inch Fancy (6 Varities)	1 Box	1	1,750.00	350.00	350.00
Total						8,345.00	
Package						0.00	
Total Items : 34			Overall Total			8,345.00	